VERENIGING VOOR NATUUR- EN VOGELBESCHERMING NOORDWIJK

UITGAVEN Exploitatie 2022 Begroting 2022 Begroting 2023 Begroting 2024
Bestuur/Algemeen 1243 1200 1756 1766
Activiteiten/Werkgroepen 3005 5000 4000 4000
Waddenweekend 3500 3800 3800
Contributies derden 244 300 350 350
Strandloper 7517 7800 8500 8500
Nieuwe Inrichting 1204 2200 2000 2000
JVN Energie/Onderhoud 3942 6000 5000 5000
Huur JVC 23966 23966 23966 23966
Exploitatieresultaat 5477 0 0 0
Totaal 46598 49966 49372 49382
INKOMSTEN

Contributies/Donaties 11831 10400 11000 11000
Subsidie 9491 10250 9491 9491
Schenkingen/Legaten pm pm pm

Rente 0 75 75
Waddenweekend 3200 3800 3800
Strandloper 202 200 240 250
JVN Inkomsten divers 1109 800 800 800
Huur JVC subsidie 23966 23966 23966 23966
Exploitatieresultaat 1150

Totaal 46598 49.966 49.372 49.382



BALANS per 1 januari 2022

Activa

Voorraad/Bezittingen p.m.

Lopende rekening
Spaarrekening

Totaal

BALANS per 31 december 2022

Voorraad/Bezittingen p.m.

Lopende rekening
Spaarrekening

Totaal

Toename

11.007
53.526

64.534

16.484

53.526

70.010

5.477

Passiva

Algemene reserve

Reserve Inrichting/Apparatuur
Reserve Energie/Onderhoud
Reserve Speciale Activ/Project
Reserve Publicaties

Algemene reserve

Reserve Inrichting/Apparatuur
Reserve Energie/Onderhoud
Reserve Speciale Activ/Project
Reserve Publicaties

4.534
12.000
15.000
21.000
12.000

64.534

4.510
13.000
17.500
22.000
13.000

70.010



